(1) U. o. Aiunt enim Andream peregre dudum profecturum, ut regno bene prospiceret, Bancbanum nobili Borum genere natum, spectatae fidelitatis ac sapientiae virum, universae Ungariae praefecisse, regiam gubernandi potestatem, commisisse illius fidei reginam, liberos et fortunas. *In primisque admonuisse, ut iuste regnum administraret, nulli iniuriam fieri pateretur, cum finitimis pacem aequae servaret, item ocium et honestatem commendavit.*

(2) U. o. Bancbanus traditam regni summam forti animo accepit: ratus *maximam sibi ostentandae virtutis ac fidei occasionem obtigisse.*

(3) U. o. Ecce ex Alemannia Gertrudis reginae frater advenit, *ut sororem viri absentiam aegre ferentem consolaretur.* Subsedit dies aliquot apud eam, et variis mulierem illecebris oblectavit. Faciebat id non immerito, *quandoquidem indulgentissimam sibi semper fuisse noverat.*

Cum regina dies ac noctes Bancbani uxor versabatur, *mulier spectatae pulchritudinis, ac venustatis eximiae, quam incredibilis pudicitia nimium exornabat: huius consuetudine Gertrudis admodum delectari est solita.*

(4) U. o. V. ö. még az iméntiekkel az alábbiakból: *ac eius multo magis pudore quam forma pellectus . . .*

(5) U. o. Regina intellectu fratris ardore, *prae temeraria quadam commiseratione, quae foemineo plurimum inest ingenio, ei nimium indulisit.*

(6) U. o. Utrunque non solum in colloquium accersi iubet, sed ad convivium saepius invitat, cedit saepe colloquentibus *et quamcunque sub aliquo praetextu honestatis potest patrandae Veneris occasionem impartitur.*

(7) U. o. Demum ut constantissimum foeminae pudorem haudquam labefactari sensit, *in abdito eam cubiculo, introducto fratre, reliquit . . .*

(8) 307. l. . . . ad virum reversa, quum prolis curandae gratia ab eo amplecteretur: *Quam infelix (inquit) nunc mulierem amplexaris, uxoremne, an olidam meretriculam? etc.*

(9) U. o. *Violatus, Bancbane, tuus thorus est: et quam reginae uxorem commisisti, prophano lenocinio fratri violandam illa commisit.*

(10) U. o. *Hoc meo corpore, quamvis animus insons, me tamen nunc exue, quod alieno potius quam meo scelere incestatum est. Proinde ne animi corporisque mei inexpiabilis homicida esse videar, neve tua dignitas hac turpitudine polluat, extemplo Bancbane, quaeso, me interfice, ut violatum pudicitiae numen ulciscare.*

(11) V. ö. az előbbivel és a következővel.

(12) U. o. Succensus his maritus, dissimulato dolore, *uxorem consolatur lachrymantem, ac ultro iugulum porrigentem amplexus osculatur: exorat ob coniugalem amorem, quem non eius culpa, sed aliena libido laeserat, subticeat communem turpitudinem, a qua se gravissimo, quam tempus dabitur, exemplo utrunque vindicaturum pollicetur.*